
 
 

 
 

Warszawa, dnia 5 marca 2024 r. 

Poz. 21 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 498 oraz z 2023 r. poz. 1672) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany statutu Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 17 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 

Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie (Dz. Urz. MEN poz. 29, Dz. Urz. MEiN z 2020 r. poz. 19, z 2021 

r. poz. 122 oraz z 2023 r. poz. 91) zawarte w uchwale nr 16/2023 Rady Naukowej Instytutu Badań Edukacyjnych 

w Warszawie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie, 

stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 21 

 

  Załącznik do zarządzenia Ministra Edukacji  

z dnia 5 marca 2024 r. (Dz. Urz. ME poz. 21) 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 3 – Poz. 21 

 

 

 


